
Championnat de France de Cyclisme Handisport - Ploërmel 2022
samedi 11 juin 2022 Résultats - H1H2WHTR Moyenne du vainqueur: 34,59 km/h

34,59 km/h

Classements STSPORT.FR 11/06/2022 18:48:33 / Page: 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Code UCI Nat Sx Cat Course Temps Tours

1 72 JOUANNY Florian GMC38-EF 10025901307 FRA M MH2 H1H2WHTR 1h12'35 8
2 110 BLIN David LAVAL CYCLISME 53 10024075784 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h13'54 7
3 109 VOGEL Axel Stade Français 10025052555 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h13'56 7
4 73 MARCHAL Christophe Stade Français 10082751892 FRA M MH2 H1H2WHTR 1h14'46 7
5 113 GAY Meggie ASF Mulhouse 10114710564 FRA M WH3 H1H2WHTR 1h12'59 6
6 108 GESLOT David URT VELO 64 10008510318 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h13'54 6
7 105 AUBAGUE Quentin Bellerive Sports Cyclistes 10008506880 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h13'54 6
8 117 ✱CLAVEAU Anne USA badminton 10082437856 FRA F WH4 H1H2WHTR 1h18'40 6
9 115 ✱VINCENT Anaïs Vélo Club Rumillien 10130619069 FRA F WH3 H1H2WHTR 1h18'42 6

10 70 BENZIMA Oussama TEAM HANDBIKE COMTOIS 10120242392 ALG M MH2 H1H2WHTR 1h20'01 6
11 111 JAUDRIAT Laurent Vélo Club de Pont-Audeme 10095964003 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h22'01 6
12 112 QUESNOT Christophe Vélo Club de Pont-Audeme 10131218752 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h24'04 6
13 106 BRION Matthéo HANDISPORT BREST 10095139301 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h24'04 6
14 107 CLAUDET Romain Handisport Pontarlier 10130108104 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h24'16 6
15 116 JAPY Marie Noelle Handisport Pontarlier 10078953940 FRA M WH3V H1H2WHTR 1h14'34 5
16 118 ✱LAMBERT Murielle ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10008511126 FRA F WH5V H1H2WHTR 1h25'08 5
17 114 ✱LE PECHEUR Jeanne VCESQY TEAM VOUSSERT 10125499186 FRA F WH3 H1H2WHTR 1h18'28 4



Championnat de France de Cyclisme Handisport - Ploërmel 2022
samedi 11 juin 2022 Résultats - MH3 Moyenne du vainqueur: 36,28 km/h

36,28 km/h

Classements STSPORT.FR 11/06/2022 18:48:34 / Page: 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Code UCI Nat Sx Cat Course Temps Tours

1 85 TARSIM Riadh Stade Français 10008513550 FRA M MH3 MH3 1h26'30 10
2 82 NARCE Ludovic C.S.B.J.Handisport 10008512237 FRA M MH3 MH3 1h26'38 10
3 80 LERAY Greg Road Runner Handisport 10011109918 FRA M MH3 MH3 1h31'52 10
4 83 NUNES Mathieu Stade Français 10013398310 FRA M MH3 MH3 1h31'52 10
5 81 LAFFONT Jean-Pascal Auchandi 10082894261 FRA M MH3 MH3 1h31'52 10
6 100 LIMEUL Didier Handisport Pays de Ploermel 10012362127 FRA M MH3V MH3 1h32'02 10
7 86 BUSSONNIERE Jean Handisport Fougeré 10012964941 FRA M MH3V MH3 1h28'13 9
8 92 LE FOLL Matthieu Road Runner Handisport 10127533358 FRA M MH3 MH3 1h30'44 9
9 84 PRADALIER Sébastien Stade Français 10053901769 FRA M MH3 MH3 1h30'52 9

10 78 GUEMENE Pascal ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10082885975 FRA M MH3 MH3 1h31'27 9
11 77 GENEVEE Stéphane Handisport Pays de Ploermel 10114396427 FRA M MH3 MH3 1h35'17 9
12 79 HEISSAT Michel PASSION HANDISPORT 10012965749 FRA M MH3 MH3 1h29'55 8
13 74 CAUDAL Jean-charles Handisport Pays de Ploermel 10008508294 FRA M MH3 MH3 1h38'25 8
14 98 KHALEF Sulayman Auchandi 10130936139 M MH3 MH3 1h28'57 7
15 75 COUDERC Willy ASH BLOIS 10013465503 FRA M MH3 MH3 1h30'11 7

Abandons (1)
DNF 76 GAIDIES Kevin Newcastle Hunter Australia 10063798294 AUS M MH3 MH3 Abandon 5



Championnat de France de Cyclisme Handisport - Ploërmel 2022
samedi 11 juin 2022 Résultats - MH4MH5 Moyenne du vainqueur: 39,42 km/h

39,42 km/h

Classements STSPORT.FR 11/06/2022 18:48:31 / Page: 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Code UCI Nat Sx Cat Course Temps Tours

1 104 VERGNAUD Loïc Handisport Roannais 10013421144 FRA M MH5 MH4MH5 1h19'36 10
2 91 FRITSCH Joseph ASF Mulhouse 10010024730 FRA M MH4 MH4MH5 1h20'34 10
3 88 BOSREDON Mathieu ASPPT Brive - Cofidis 10008507587 FRA M MH4 MH4MH5 1h20'35 10
4 96 RIO Sébastien Handisport Pays de Ploermel 10096044128 FRA M MH4 MH4MH5 1h21'28 10
5 93 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike 10012362228 FRA M MH4 MH4MH5 1h24'44 9
6 94 LAMBERT Olivier Handisport Pays Basque 10013421245 FRA M MH4 MH4MH5 1h25'51 9
7 87 BIREE Andy ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10120845816 FRA M MH4 MH4MH5 1h26'39 9
8 90 FOULON Jérôme ROAD RUNNER 10094656119 FRA M MH4 MH4MH5 1h31'11 9
9 101 ZONCA Philippe Handisport Pontarlier 10075818820 FRA M MH4V MH4MH5 1h31'18 9

10 102 AUDIEVRE Gilles ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10108344738 FRA M MH5 MH4MH5 1h20'17 7
11 97 ROBERT Olivier LAVAL CYCLISME 53 10105699163 FRA M MH4 MH4MH5 1h26'01 7
12 89 CARLOTTI Olivier Handisport Fougeré 10026956078 FRA M MH4 MH4MH5 1h26'09 7
13 103 MEAL Yannick ASF Mulhouse 10114397437 FRA M MH5 MH4MH5 1h29'22 7
14 95 PONT Richard Road Runner Handisport 10099197739 FRA M MH4 MH4MH5 20'00 2



Championnat de France de Cyclisme Handisport - Ploërmel 2022
samedi 11 juin 2022 Résultats - C1C2C3WC Moyenne du vainqueur: 40,39 km/h

40,39 km/h

Classements STSPORT.FR 11/06/2022 18:48:39 / Page: 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Code UCI Nat Sx Cat Course Temps Tours

1 132 AUBERY HYACINTHE GRENOBLE HANFISPORT M MC1 C1C2C3WC 1h25'28 11
2 63 PATOUILLET Marie US CRETEIL M WC5 C1C2C3WC 1h29'28 11
3 62 GAUGAIN Heïdi URT VELO 64 M WC5 C1C2C3WC 1h29'31 11
4 17 CHAPEAU Florian la motte servolex cyclisme M MC2 C1C2C3WC 1h29'33 11
5 26 SICOT Valentin Cyclisme Région Pouzauges - Cofidis M MC3 C1C2C3WC 1h29'33 11
6 18 CONSTANT Bruno Etoile Sportive SEYNOD Cyclisme M MC3V C1C2C3WC 1h25'28 10
7 124 TAROU THOMAS UV DESCARTES M MC2 C1C2C3WC 1h25'28 10
8 59 ALENCON Katell Handisport Brest - Cofidis M WC4 C1C2C3WC 1h25'28 10
9 30 DUBOSC Jean Françoi ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3V C1C2C3WC 1h25'30 10

10 20 BIARNE Marc ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3 C1C2C3WC 1h25'30 10
11 60 BLANC Sandrine ASMonferrand M WC4V C1C2C3WC 1h25'30 10
12 29 BERTRAND Didier V.T.T DU Garlaban M MC3V C1C2C3WC 1h25'30 10
13 23 RAYMOND Anthony LAVAL CYCLISME 53 M MC3 C1C2C3WC 1h25'30 10
14 58 MARC Elise AMSL Frejus Sport 2 handicaps - Cofidis M WC3 C1C2C3WC 1h25'30 10
15 15 VOUILLAT Eric ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC1V C1C2C3WC 1h25'33 10
16 16 AUBRY Louis Road Runner Handisport M MC2 C1C2C3WC 1h27'50 10
17 28 AUBELLE Pierre-Marti AS HANDIVIENNE M MC3V C1C2C3WC 1h29'41 10
18 57 RIBAULT Christelle CSM Villeneuve la Garenne M WC2 C1C2C3WC 1h29'45 10
19 25 HUET Sébastien ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3V C1C2C3WC 1h27'01 9
20 24 REGNIER Eric Tandem Club Dijonnais M MC3V C1C2C3WC 1h27'01 9
21 61 PAUMIER Marion CCCastelbriantais M WC4 C1C2C3WC 1h27'01 9
22 21 GUILBAULT Florin ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3 C1C2C3WC 1h34'31 9
23 27 BIDEAU Lionel TEAM2CLB M MC2 C1C2C3WC 1h30'05 8
24 56 ZAMORA Estelle URT VELO 64 M WC3 C1C2C3WC 1h30'05 8
25 19 GAVIOT-BLANC Marc AS HANDIVIENNE M MC2V C1C2C3WC 1h33'08 8



Championnat de France de Cyclisme Handisport - Ploërmel 2022
samedi 11 juin 2022 Résultats - C4C5_S Moyenne du vainqueur: 40,52 km/h

40,52 km/h

Classements STSPORT.FR 11/06/2022 18:48:37 / Page: 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Code UCI Nat Sx Cat Course Temps Tours

1 43 FOULON Dorian URT VELO 64 M MC5 C4C5_S 1h48'25 14
2 36 LE ROUSSEAU Gatien VC Dinnanais - Cofidis M MC4 C4C5_S 1h48'32 14
3 131 PEYROTON DARTET T DUNKERQUE LITTORAL M MC4 C4C5_S 1h51'13 14
4 32 CARLIER Mickaël Martigues Sport Cyclisme - Cofidis M MC4 C4C5_S 1h51'13 14
5 31 BEAUMONT Jerôme Club Olympique Cyclisme Fougères M MC4 C4C5_S 1h55'41 14
6 122 GOBET LOUIS BOUR AIN CYCLISTE M MS C4C5_S 1h55'41 14
7 48 BOMPAS Christophe ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC5V C4C5_S 1h55'41 14
8 55 FERRAH Eric ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MSV C4C5_S 1h55'41 14
9 42 CHARMASSON Jonath vélo club Spiripontain M MC5 C4C5_S 1h55'41 14

10 44 LORENT Jean-françois E.S. SEYNOD M MC5V C4C5_S 1h55'41 14
11 34 JAULNEAU Mattéo E.S.AUNEAU M MC4 C4C5_S 1h55'41 14
12 33 GAILLARD Christophe Association Handisport Orléanais M MC4 C4C5_S 1h55'47 14
13 53 TREHUDIC Claude ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC5V C4C5_S 1h55'49 14
14 39 SALLEMBIEN Arnaud Road Runner Handisport M MC4V C4C5_S 1h53'33 13
15 37 LEBRETON Léo Road Runner Handisport M MC5 C4C5_S 1h53'49 13
16 54 BORGEAIS Pascal US LE POINCONNET CM M MSV C4C5_S 1h53'51 13
17 35 KRIEF Didier AVENIR DU VAL DE MARNE M MC4V C4C5_S 1h55'01 13
18 51 LEGER Franck ES SEYNOD M MC5V C4C5_S 1h55'48 13
19 40 ANDRE Maxime ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC5 C4C5_S 1h50'02 12
20 45 POUPAULT Alexis URT VELO 64 M MC5 C4C5_S 1h51'13 12
21 64 PIETROSANTE Camill SORIUS CLUB CYCLISTE M WS C4C5_S 1h34'50 11
22 123 HUBERT LOUIS Road Runner Handisport FRA M MC4 C4C5_S 1h34'55 11
23 50 JEANDET Michel AS HANDIVIENNE M MC5V C4C5_S 1h40'06 11
24 46 SIEGWALD Patrick Vélo Club de Pont-Audeme M MC5V C4C5_S 1h38'29 10
25 38 MAUPIN Thierry ES Seynod M MC4V C4C5_S 1h58'07 10
26 52 PERRAUD Gildas AS HANDIVIENNE M MC5V C4C5_S 2h01'05 10

Abandons (1)
DNF 41 BAUCHER Benjamin Etoile Sportive SEYNOD Cyclisme M MC5V C4C5_S Abandon 4



Championnat de France de Cyclisme Handisport - Ploërmel 2022
samedi 11 juin 2022 Résultats - TANDEMS Moyenne du vainqueur: 46,57 km/h

46,57 km/h

Classements STSPORT.FR 11/06/2022 18:48:36 / Page: 1 / 1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Code UCI Nat Sx Cat Course Temps Tours

1 128 LIOVERAS Alexandre Tandem Club Rhodanien Non licencie FRA M MB TANDEMS 1h34'20 14
2 121 DE CARVALHO Elie Colomiers Handisport 10015123694 FRA M MB TANDEMS 1h37'48 14
3 10 KEBLI Abdennour Club CSINI Paris Non licencié FRA M MB TANDEMS 1h43'27 14
4 133 BRUILLOT Sébastien FRA M MB TANDEMS 1h50'18 14
5 8 FANTACCINO Romain Club Omnisport Bord d'Aude (COBA) 10130304932 FRA M MB TANDEMS 1h42'10 13
6 13 RADENNE Denis ASLAA PARIS 10105165360 FRA M MB TANDEMS 1h42'10 13
7 12 LEMAITRE Romain CACC (Club Athlétique Cherveix Cubas) 10120351419 FRA M MB TANDEMS 1h36'05 12
8 9 HUYGHE Laurent TARBES HANDISPORT 10011663121 FRA M MBV TANDEMS 1h36'05 12
9 14 ROBERT Pierre US LE POINCONNET CM 10108187619 FRA M MBV TANDEMS 1h39'07 12

10 11 LE CAM Loïc Handisport Brest Tandem 10024804193 FRA M MBV TANDEMS 1h39'11 12
11 125 LAROCHE Daniel VC Rouen 76 10048705401 FRA M MB TANDEMS 1h46'39 10
12 7 ✱CODJO Candide ASLAA PARIS 10014492992 FRA F MB TANDEMS 1h09'55 5



Championnat de France de Cyclisme Handisport - Ploërmel 2022
samedi 11 juin 2022 Résultats - Classement par catégoriesMoyenne du vainqueur: 46,57 km/h

46,57 km/h

Classements STSPORT.FR 11/06/2022 18:46:02 / Page: 1 / 4

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Code UCI Nat Sx Cat Course Temps Tours

WH3 (3)
1 113 GAY Meggie ASF Mulhouse 10114710564 FRA M WH3 H1H2WHTR 1h12'59 6
2 115 ✱VINCENT Anaïs Vélo Club Rumillien 10130619069 FRA F WH3 H1H2WHTR 1h18'42 6
3 114 ✱LE PECHEUR Jeanne VCESQY TEAM VOUSSERT 10125499186 FRA F WH3 H1H2WHTR 1h18'28 4

WH4 (1)
1 117 ✱CLAVEAU Anne USA badminton 10082437856 FRA F WH4 H1H2WHTR 1h18'40 6

WC2 (1)
1 57 RIBAULT Christelle CSM Villeneuve la Garenne M WC2 C1C2C3WC 1h29'45 10

WC3 (2)
1 58 MARC Elise AMSL Frejus Sport 2 handicaps - Cofidis M WC3 C1C2C3WC 1h25'30 10
2 56 ZAMORA Estelle URT VELO 64 M WC3 C1C2C3WC 1h30'05 8

WC4 (2)
1 59 ALENCON Katell Handisport Brest - Cofidis M WC4 C1C2C3WC 1h25'28 10
2 61 PAUMIER Marion CCCastelbriantais M WC4 C1C2C3WC 1h27'01 9

WC5 (2)
1 63 PATOUILLET Marie US CRETEIL M WC5 C1C2C3WC 1h29'28 11
2 62 GAUGAIN Heïdi URT VELO 64 M WC5 C1C2C3WC 1h29'31 11

WB (5)
1 1 ✱CENTIS Anne-sophie club neutre nord pas de calais 10127531641 FRA F WB TANDEMS_F 1h27'59 11
2 5 ✱HARANI Violaine Club Nimes Cyclisme 10115843242 FRA F WB TANDEMS_F 1h32'41 11
3 120 AMARA Mériam RACING MULTIATHLON 10077919070 FRA M WB TANDEMS_F 1h32'41 11
4 2 ✱DI FRANCESCO PIEU ASPTT NEVERS 10121338795 FRA F WB TANDEMS_F 1h41'04 11
5 6 ✱FERCHICCHI STéphan AS HANDIVIENNE 10107014020 FRA F WB TANDEMS_F 1h33'32 9

WS (1)
1 64 PIETROSANTE Camill SORIUS CLUB CYCLISTE M WS C4C5_S 1h34'50 11

MH2 (3)
1 72 JOUANNY Florian GMC38-EF 10025901307 FRA M MH2 H1H2WHTR 1h12'35 8
2 73 MARCHAL Christophe Stade Français 10082751892 FRA M MH2 H1H2WHTR 1h14'46 7
3 70 BENZIMA Oussama TEAM HANDBIKE COMTOIS 10120242392 ALG M MH2 H1H2WHTR 1h20'01 6

MH3 (14)
1 85 TARSIM Riadh Stade Français 10008513550 FRA M MH3 MH3 1h26'30 10
2 82 NARCE Ludovic C.S.B.J.Handisport 10008512237 FRA M MH3 MH3 1h26'38 10
3 80 LERAY Greg Road Runner Handisport 10011109918 FRA M MH3 MH3 1h31'52 10
4 83 NUNES Mathieu Stade Français 10013398310 FRA M MH3 MH3 1h31'52 10
5 81 LAFFONT Jean-Pascal Auchandi 10082894261 FRA M MH3 MH3 1h31'52 10
6 92 LE FOLL Matthieu Road Runner Handisport 10127533358 FRA M MH3 MH3 1h30'44 9
7 84 PRADALIER Sébastien Stade Français 10053901769 FRA M MH3 MH3 1h30'52 9
8 78 GUEMENE Pascal ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10082885975 FRA M MH3 MH3 1h31'27 9
9 77 GENEVEE Stéphane Handisport Pays de Ploermel 10114396427 FRA M MH3 MH3 1h35'17 9

10 79 HEISSAT Michel PASSION HANDISPORT 10012965749 FRA M MH3 MH3 1h29'55 8
11 74 CAUDAL Jean-charles Handisport Pays de Ploermel 10008508294 FRA M MH3 MH3 1h38'25 8
12 98 KHALEF Sulayman Auchandi 10130936139 M MH3 MH3 1h28'57 7
13 75 COUDERC Willy ASH BLOIS 10013465503 FRA M MH3 MH3 1h30'11 7

Abandons (1)
DN 76 GAIDIES Kevin Newcastle Hunter Australia 10063798294 AUS M MH3 MH3 Abandon 5



Classements STSPORT.FR 11/06/2022 18:46:02 / Page: 2 / 4

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Code UCI Nat Sx Cat Course Temps Tours

MH4 (10)
1 91 FRITSCH Joseph ASF Mulhouse 10010024730 FRA M MH4 MH4MH5 1h20'34 10
2 88 BOSREDON Mathieu ASPPT Brive - Cofidis 10008507587 FRA M MH4 MH4MH5 1h20'35 10
3 96 RIO Sébastien Handisport Pays de Ploermel 10096044128 FRA M MH4 MH4MH5 1h21'28 10
4 93 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike 10012362228 FRA M MH4 MH4MH5 1h24'44 9
5 94 LAMBERT Olivier Handisport Pays Basque 10013421245 FRA M MH4 MH4MH5 1h25'51 9
6 87 BIREE Andy ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10120845816 FRA M MH4 MH4MH5 1h26'39 9
7 90 FOULON Jérôme ROAD RUNNER 10094656119 FRA M MH4 MH4MH5 1h31'11 9
8 97 ROBERT Olivier LAVAL CYCLISME 53 10105699163 FRA M MH4 MH4MH5 1h26'01 7
9 89 CARLOTTI Olivier Handisport Fougeré 10026956078 FRA M MH4 MH4MH5 1h26'09 7

10 95 PONT Richard Road Runner Handisport 10099197739 FRA M MH4 MH4MH5 20'00 2

MH5 (3)
1 104 VERGNAUD Loïc Handisport Roannais 10013421144 FRA M MH5 MH4MH5 1h19'36 10
2 102 AUDIEVRE Gilles ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10108344738 FRA M MH5 MH4MH5 1h20'17 7
3 103 MEAL Yannick ASF Mulhouse 10114397437 FRA M MH5 MH4MH5 1h29'22 7

MT1 (4)
1 108 GESLOT David URT VELO 64 10008510318 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h13'54 6
2 105 AUBAGUE Quentin Bellerive Sports Cyclistes 10008506880 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h13'54 6
3 106 BRION Matthéo HANDISPORT BREST 10095139301 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h24'04 6
4 107 CLAUDET Romain Handisport Pontarlier 10130108104 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h24'16 6

MT2 (4)
1 110 BLIN David LAVAL CYCLISME 53 10024075784 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h13'54 7
2 109 VOGEL Axel Stade Français 10025052555 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h13'56 7
3 111 JAUDRIAT Laurent Vélo Club de Pont-Audeme 10095964003 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h22'01 6
4 112 QUESNOT Christophe Vélo Club de Pont-Audeme 10131218752 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h24'04 6

MC1 (1)
1 132 AUBERY HYACINTHE GRENOBLE HANFISPORT M MC1 C1C2C3WC 1h25'28 11

MC2 (4)
1 17 CHAPEAU Florian la motte servolex cyclisme M MC2 C1C2C3WC 1h29'33 11
2 124 TAROU THOMAS UV DESCARTES M MC2 C1C2C3WC 1h25'28 10
3 16 AUBRY Louis Road Runner Handisport M MC2 C1C2C3WC 1h27'50 10
4 27 BIDEAU Lionel TEAM2CLB M MC2 C1C2C3WC 1h30'05 8

MC3 (4)
1 26 SICOT Valentin Cyclisme Région Pouzauges - Cofidis M MC3 C1C2C3WC 1h29'33 11
2 20 BIARNE Marc ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3 C1C2C3WC 1h25'30 10
3 23 RAYMOND Anthony LAVAL CYCLISME 53 M MC3 C1C2C3WC 1h25'30 10
4 21 GUILBAULT Florin ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3 C1C2C3WC 1h34'31 9

MC4 (7)
1 36 LE ROUSSEAU Gatien VC Dinnanais - Cofidis M MC4 C4C5_S 1h48'32 14
2 131 PEYROTON DARTET T DUNKERQUE LITTORAL M MC4 C4C5_S 1h51'13 14
3 32 CARLIER Mickaël Martigues Sport Cyclisme - Cofidis M MC4 C4C5_S 1h51'13 14
4 31 BEAUMONT Jerôme Club Olympique Cyclisme Fougères M MC4 C4C5_S 1h55'41 14
5 34 JAULNEAU Mattéo E.S.AUNEAU M MC4 C4C5_S 1h55'41 14
6 33 GAILLARD Christophe Association Handisport Orléanais M MC4 C4C5_S 1h55'47 14
7 123 HUBERT LOUIS Road Runner Handisport FRA M MC4 C4C5_S 1h34'55 11

MC5 (5)
1 43 FOULON Dorian URT VELO 64 M MC5 C4C5_S 1h48'25 14
2 42 CHARMASSON Jonath vélo club Spiripontain M MC5 C4C5_S 1h55'41 14
3 37 LEBRETON Léo Road Runner Handisport M MC5 C4C5_S 1h53'49 13
4 40 ANDRE Maxime ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC5 C4C5_S 1h50'02 12
5 45 POUPAULT Alexis URT VELO 64 M MC5 C4C5_S 1h51'13 12



Classements STSPORT.FR 11/06/2022 18:46:02 / Page: 3 / 4

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Code UCI Nat Sx Cat Course Temps Tours

MB (9)
1 128 LIOVERAS Alexandre Tandem Club Rhodanien Non licencie FRA M MB TANDEMS 1h34'20 14
2 121 DE CARVALHO Elie Colomiers Handisport 10015123694 FRA M MB TANDEMS 1h37'48 14
3 10 KEBLI Abdennour Club CSINI Paris Non licencié FRA M MB TANDEMS 1h43'27 14
4 133 BRUILLOT Sébastien FRA M MB TANDEMS 1h50'18 14
5 8 FANTACCINO Romain Club Omnisport Bord d'Aude (COBA) 10130304932 FRA M MB TANDEMS 1h42'10 13
6 13 RADENNE Denis ASLAA PARIS 10105165360 FRA M MB TANDEMS 1h42'10 13
7 12 LEMAITRE Romain CACC (Club Athlétique Cherveix Cubas) 10120351419 FRA M MB TANDEMS 1h36'05 12
8 125 LAROCHE Daniel VC Rouen 76 10048705401 FRA M MB TANDEMS 1h46'39 10
9 7 ✱CODJO Candide ASLAA PARIS 10014492992 FRA F MB TANDEMS 1h09'55 5

MS (1)
1 122 GOBET LOUIS BOUR AIN CYCLISTE M MS C4C5_S 1h55'41 14

WH3V (1)
1 116 JAPY Marie Noelle Handisport Pontarlier 10078953940 FRA M WH3V H1H2WHTR 1h14'34 5

WH5V (1)
1 118 ✱LAMBERT Murielle ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10008511126 FRA F WH5V H1H2WHTR 1h25'08 5

WC4V (1)
1 60 BLANC Sandrine ASMonferrand M WC4V C1C2C3WC 1h25'30 10

MH3V (2)
1 100 LIMEUL Didier Handisport Pays de Ploermel 10012362127 FRA M MH3V MH3 1h32'02 10
2 86 BUSSONNIERE Jean Handisport Fougeré 10012964941 FRA M MH3V MH3 1h28'13 9

MH4V (1)
1 101 ZONCA Philippe Handisport Pontarlier 10075818820 FRA M MH4V MH4MH5 1h31'18 9

MC1V (1)
1 15 VOUILLAT Eric ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC1V C1C2C3WC 1h25'33 10

MC2V (1)
1 19 GAVIOT-BLANC Marc AS HANDIVIENNE M MC2V C1C2C3WC 1h33'08 8

MC3V (6)
1 18 CONSTANT Bruno Etoile Sportive SEYNOD Cyclisme M MC3V C1C2C3WC 1h25'28 10
2 30 DUBOSC Jean Françoi ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3V C1C2C3WC 1h25'30 10
3 29 BERTRAND Didier V.T.T DU Garlaban M MC3V C1C2C3WC 1h25'30 10
4 28 AUBELLE Pierre-Marti AS HANDIVIENNE M MC3V C1C2C3WC 1h29'41 10
5 25 HUET Sébastien ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3V C1C2C3WC 1h27'01 9
6 24 REGNIER Eric Tandem Club Dijonnais M MC3V C1C2C3WC 1h27'01 9

MC4V (3)
1 39 SALLEMBIEN Arnaud Road Runner Handisport M MC4V C4C5_S 1h53'33 13
2 35 KRIEF Didier AVENIR DU VAL DE MARNE M MC4V C4C5_S 1h55'01 13
3 38 MAUPIN Thierry ES Seynod M MC4V C4C5_S 1h58'07 10

MC5V (8)
1 48 BOMPAS Christophe ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC5V C4C5_S 1h55'41 14
2 44 LORENT Jean-françois E.S. SEYNOD M MC5V C4C5_S 1h55'41 14
3 53 TREHUDIC Claude ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC5V C4C5_S 1h55'49 14
4 51 LEGER Franck ES SEYNOD M MC5V C4C5_S 1h55'48 13
5 50 JEANDET Michel AS HANDIVIENNE M MC5V C4C5_S 1h40'06 11
6 46 SIEGWALD Patrick Vélo Club de Pont-Audeme M MC5V C4C5_S 1h38'29 10
7 52 PERRAUD Gildas AS HANDIVIENNE M MC5V C4C5_S 2h01'05 10

Abandons (1)
DN 41 BAUCHER Benjamin Etoile Sportive SEYNOD Cyclisme M MC5V C4C5_S Abandon 4

MBV (3)
1 9 HUYGHE Laurent TARBES HANDISPORT 10011663121 FRA M MBV TANDEMS 1h36'05 12
2 14 ROBERT Pierre US LE POINCONNET CM 10108187619 FRA M MBV TANDEMS 1h39'07 12
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3 11 LE CAM Loïc Handisport Brest Tandem 10024804193 FRA M MBV TANDEMS 1h39'11 12

MSV (2)
1 55 FERRAH Eric ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MSV C4C5_S 1h55'41 14
2 54 BORGEAIS Pascal US LE POINCONNET CM M MSV C4C5_S 1h53'51 13
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WH3 (3)
1 113 GAY Meggie ASF Mulhouse 10114710564 FRA M WH3 H1H2WHTR 1h12'59 6
2 115 ✱VINCENT Anaïs Vélo Club Rumillien 10130619069 FRA F WH3 H1H2WHTR 1h18'42 6
3 114 ✱LE PECHEUR Jeanne VCESQY TEAM VOUSSERT 10125499186 FRA F WH3 H1H2WHTR 1h18'28 4

WH4 (1)
1 117 ✱CLAVEAU Anne USA badminton 10082437856 FRA F WH4 H1H2WHTR 1h18'40 6

WC2 (1)
1 57 RIBAULT Christelle CSM Villeneuve la Garenne M WC2 C1C2C3WC 1h29'45 10

WC3 (2)
1 58 MARC Elise AMSL Frejus Sport 2 handicaps - Cofidis M WC3 C1C2C3WC 1h25'30 10
2 56 ZAMORA Estelle URT VELO 64 M WC3 C1C2C3WC 1h30'05 8

WC4 (2)
1 59 ALENCON Katell Handisport Brest - Cofidis M WC4 C1C2C3WC 1h25'28 10
2 61 PAUMIER Marion CCCastelbriantais M WC4 C1C2C3WC 1h27'01 9

WC5 (2)
1 63 PATOUILLET Marie US CRETEIL M WC5 C1C2C3WC 1h29'28 11
2 62 GAUGAIN Heïdi URT VELO 64 M WC5 C1C2C3WC 1h29'31 11

WB (5)
1 1 ✱CENTIS Anne-sophie club neutre nord pas de calais 10127531641 FRA F WB TANDEMS_F 1h27'59 11
2 5 ✱HARANI Violaine Club Nimes Cyclisme 10115843242 FRA F WB TANDEMS_F 1h32'41 11
3 120 AMARA Mériam RACING MULTIATHLON 10077919070 FRA M WB TANDEMS_F 1h32'41 11
4 2 ✱DI FRANCESCO PIEU ASPTT NEVERS 10121338795 FRA F WB TANDEMS_F 1h41'04 11
5 6 ✱FERCHICCHI STéphan AS HANDIVIENNE 10107014020 FRA F WB TANDEMS_F 1h33'32 9

WS (1)
1 64 PIETROSANTE Camill SORIUS CLUB CYCLISTE M WS C4C5_S 1h34'50 11

MH2 (3)
1 72 JOUANNY Florian GMC38-EF 10025901307 FRA M MH2 H1H2WHTR 1h12'35 8
2 73 MARCHAL Christophe Stade Français 10082751892 FRA M MH2 H1H2WHTR 1h14'46 7
3 70 BENZIMA Oussama TEAM HANDBIKE COMTOIS 10120242392 ALG M MH2 H1H2WHTR 1h20'01 6

MH3 (14)
1 85 TARSIM Riadh Stade Français 10008513550 FRA M MH3 MH3 1h26'30 10
2 82 NARCE Ludovic C.S.B.J.Handisport 10008512237 FRA M MH3 MH3 1h26'38 10
3 80 LERAY Greg Road Runner Handisport 10011109918 FRA M MH3 MH3 1h31'52 10
4 83 NUNES Mathieu Stade Français 10013398310 FRA M MH3 MH3 1h31'52 10
5 81 LAFFONT Jean-Pascal Auchandi 10082894261 FRA M MH3 MH3 1h31'52 10
6 92 LE FOLL Matthieu Road Runner Handisport 10127533358 FRA M MH3 MH3 1h30'44 9
7 84 PRADALIER Sébastien Stade Français 10053901769 FRA M MH3 MH3 1h30'52 9
8 78 GUEMENE Pascal ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10082885975 FRA M MH3 MH3 1h31'27 9
9 77 GENEVEE Stéphane Handisport Pays de Ploermel 10114396427 FRA M MH3 MH3 1h35'17 9

10 79 HEISSAT Michel PASSION HANDISPORT 10012965749 FRA M MH3 MH3 1h29'55 8
11 74 CAUDAL Jean-charles Handisport Pays de Ploermel 10008508294 FRA M MH3 MH3 1h38'25 8
12 98 KHALEF Sulayman Auchandi 10130936139 M MH3 MH3 1h28'57 7
13 75 COUDERC Willy ASH BLOIS 10013465503 FRA M MH3 MH3 1h30'11 7

Abandons (1)
DN 76 GAIDIES Kevin Newcastle Hunter Australia 10063798294 AUS M MH3 MH3 Abandon 5
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MH4 (10)
1 91 FRITSCH Joseph ASF Mulhouse 10010024730 FRA M MH4 MH4MH5 1h20'34 10
2 88 BOSREDON Mathieu ASPPT Brive - Cofidis 10008507587 FRA M MH4 MH4MH5 1h20'35 10
3 96 RIO Sébastien Handisport Pays de Ploermel 10096044128 FRA M MH4 MH4MH5 1h21'28 10
4 93 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike 10012362228 FRA M MH4 MH4MH5 1h24'44 9
5 94 LAMBERT Olivier Handisport Pays Basque 10013421245 FRA M MH4 MH4MH5 1h25'51 9
6 87 BIREE Andy ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10120845816 FRA M MH4 MH4MH5 1h26'39 9
7 90 FOULON Jérôme ROAD RUNNER 10094656119 FRA M MH4 MH4MH5 1h31'11 9
8 97 ROBERT Olivier LAVAL CYCLISME 53 10105699163 FRA M MH4 MH4MH5 1h26'01 7
9 89 CARLOTTI Olivier Handisport Fougeré 10026956078 FRA M MH4 MH4MH5 1h26'09 7

10 95 PONT Richard Road Runner Handisport 10099197739 FRA M MH4 MH4MH5 20'00 2

MH5 (3)
1 104 VERGNAUD Loïc Handisport Roannais 10013421144 FRA M MH5 MH4MH5 1h19'36 10
2 102 AUDIEVRE Gilles ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10108344738 FRA M MH5 MH4MH5 1h20'17 7
3 103 MEAL Yannick ASF Mulhouse 10114397437 FRA M MH5 MH4MH5 1h29'22 7

MT1 (4)
1 108 GESLOT David URT VELO 64 10008510318 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h13'54 6
2 105 AUBAGUE Quentin Bellerive Sports Cyclistes 10008506880 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h13'54 6
3 106 BRION Matthéo HANDISPORT BREST 10095139301 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h24'04 6
4 107 CLAUDET Romain Handisport Pontarlier 10130108104 FRA M MT1 H1H2WHTR 1h24'16 6

MT2 (4)
1 110 BLIN David LAVAL CYCLISME 53 10024075784 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h13'54 7
2 109 VOGEL Axel Stade Français 10025052555 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h13'56 7
3 111 JAUDRIAT Laurent Vélo Club de Pont-Audeme 10095964003 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h22'01 6
4 112 QUESNOT Christophe Vélo Club de Pont-Audeme 10131218752 FRA M MT2 H1H2WHTR 1h24'04 6

MC1 (1)
1 132 AUBERY HYACINTHE GRENOBLE HANFISPORT M MC1 C1C2C3WC 1h25'28 11

MC2 (4)
1 17 CHAPEAU Florian la motte servolex cyclisme M MC2 C1C2C3WC 1h29'33 11
2 124 TAROU THOMAS UV DESCARTES M MC2 C1C2C3WC 1h25'28 10
3 16 AUBRY Louis Road Runner Handisport M MC2 C1C2C3WC 1h27'50 10
4 27 BIDEAU Lionel TEAM2CLB M MC2 C1C2C3WC 1h30'05 8

MC3 (4)
1 26 SICOT Valentin Cyclisme Région Pouzauges - Cofidis M MC3 C1C2C3WC 1h29'33 11
2 20 BIARNE Marc ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3 C1C2C3WC 1h25'30 10
3 23 RAYMOND Anthony LAVAL CYCLISME 53 M MC3 C1C2C3WC 1h25'30 10
4 21 GUILBAULT Florin ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3 C1C2C3WC 1h34'31 9

MC4 (7)
1 36 LE ROUSSEAU Gatien VC Dinnanais - Cofidis M MC4 C4C5_S 1h48'32 14
2 131 PEYROTON DARTET T DUNKERQUE LITTORAL M MC4 C4C5_S 1h51'13 14
3 32 CARLIER Mickaël Martigues Sport Cyclisme - Cofidis M MC4 C4C5_S 1h51'13 14
4 31 BEAUMONT Jerôme Club Olympique Cyclisme Fougères M MC4 C4C5_S 1h55'41 14
5 34 JAULNEAU Mattéo E.S.AUNEAU M MC4 C4C5_S 1h55'41 14
6 33 GAILLARD Christophe Association Handisport Orléanais M MC4 C4C5_S 1h55'47 14
7 123 HUBERT LOUIS Road Runner Handisport FRA M MC4 C4C5_S 1h34'55 11

MC5 (5)
1 43 FOULON Dorian URT VELO 64 M MC5 C4C5_S 1h48'25 14
2 42 CHARMASSON Jonath vélo club Spiripontain M MC5 C4C5_S 1h55'41 14
3 37 LEBRETON Léo Road Runner Handisport M MC5 C4C5_S 1h53'49 13
4 40 ANDRE Maxime ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC5 C4C5_S 1h50'02 12
5 45 POUPAULT Alexis URT VELO 64 M MC5 C4C5_S 1h51'13 12
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MB (9)
1 128 LIOVERAS Alexandre Tandem Club Rhodanien Non licencie FRA M MB TANDEMS 1h34'20 14
2 121 DE CARVALHO Elie Colomiers Handisport 10015123694 FRA M MB TANDEMS 1h37'48 14
3 10 KEBLI Abdennour Club CSINI Paris Non licencié FRA M MB TANDEMS 1h43'27 14
4 133 BRUILLOT Sébastien FRA M MB TANDEMS 1h50'18 14
5 8 FANTACCINO Romain Club Omnisport Bord d'Aude (COBA) 10130304932 FRA M MB TANDEMS 1h42'10 13
6 13 RADENNE Denis ASLAA PARIS 10105165360 FRA M MB TANDEMS 1h42'10 13
7 12 LEMAITRE Romain CACC (Club Athlétique Cherveix Cubas) 10120351419 FRA M MB TANDEMS 1h36'05 12
8 125 LAROCHE Daniel VC Rouen 76 10048705401 FRA M MB TANDEMS 1h46'39 10
9 7 ✱CODJO Candide ASLAA PARIS 10014492992 FRA F MB TANDEMS 1h09'55 5

MS (1)
1 122 GOBET LOUIS BOUR AIN CYCLISTE M MS C4C5_S 1h55'41 14

WH3V (1)
1 116 JAPY Marie Noelle Handisport Pontarlier 10078953940 FRA M WH3V H1H2WHTR 1h14'34 5

WH5V (1)
1 118 ✱LAMBERT Murielle ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme 10008511126 FRA F WH5V H1H2WHTR 1h25'08 5

WC4V (1)
1 60 BLANC Sandrine ASMonferrand M WC4V C1C2C3WC 1h25'30 10

MH3V (2)
1 100 LIMEUL Didier Handisport Pays de Ploermel 10012362127 FRA M MH3V MH3 1h32'02 10
2 86 BUSSONNIERE Jean Handisport Fougeré 10012964941 FRA M MH3V MH3 1h28'13 9

MH4V (1)
1 101 ZONCA Philippe Handisport Pontarlier 10075818820 FRA M MH4V MH4MH5 1h31'18 9

MC1V (1)
1 15 VOUILLAT Eric ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC1V C1C2C3WC 1h25'33 10

MC2V (1)
1 19 GAVIOT-BLANC Marc AS HANDIVIENNE M MC2V C1C2C3WC 1h33'08 8

MC3V (6)
1 18 CONSTANT Bruno Etoile Sportive SEYNOD Cyclisme M MC3V C1C2C3WC 1h25'28 10
2 30 DUBOSC Jean Françoi ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3V C1C2C3WC 1h25'30 10
3 29 BERTRAND Didier V.T.T DU Garlaban M MC3V C1C2C3WC 1h25'30 10
4 28 AUBELLE Pierre-Marti AS HANDIVIENNE M MC3V C1C2C3WC 1h29'41 10
5 25 HUET Sébastien ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC3V C1C2C3WC 1h27'01 9
6 24 REGNIER Eric Tandem Club Dijonnais M MC3V C1C2C3WC 1h27'01 9

MC4V (3)
1 39 SALLEMBIEN Arnaud Road Runner Handisport M MC4V C4C5_S 1h53'33 13
2 35 KRIEF Didier AVENIR DU VAL DE MARNE M MC4V C4C5_S 1h55'01 13
3 38 MAUPIN Thierry ES Seynod M MC4V C4C5_S 1h58'07 10

MC5V (8)
1 48 BOMPAS Christophe ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC5V C4C5_S 1h55'41 14
2 44 LORENT Jean-françois E.S. SEYNOD M MC5V C4C5_S 1h55'41 14
3 53 TREHUDIC Claude ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MC5V C4C5_S 1h55'49 14
4 51 LEGER Franck ES SEYNOD M MC5V C4C5_S 1h55'48 13
5 50 JEANDET Michel AS HANDIVIENNE M MC5V C4C5_S 1h40'06 11
6 46 SIEGWALD Patrick Vélo Club de Pont-Audeme M MC5V C4C5_S 1h38'29 10
7 52 PERRAUD Gildas AS HANDIVIENNE M MC5V C4C5_S 2h01'05 10

Abandons (1)
DN 41 BAUCHER Benjamin Etoile Sportive SEYNOD Cyclisme M MC5V C4C5_S Abandon 4

MBV (3)
1 9 HUYGHE Laurent TARBES HANDISPORT 10011663121 FRA M MBV TANDEMS 1h36'05 12
2 14 ROBERT Pierre US LE POINCONNET CM 10108187619 FRA M MBV TANDEMS 1h39'07 12
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3 11 LE CAM Loïc Handisport Brest Tandem 10024804193 FRA M MBV TANDEMS 1h39'11 12

MSV (2)
1 55 FERRAH Eric ASSHAV-Poitiers-Section Paracyclisme M MSV C4C5_S 1h55'41 14
2 54 BORGEAIS Pascal US LE POINCONNET CM M MSV C4C5_S 1h53'51 13


